DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS
BIOPSICOSSOCIAIS QUE IMPACTAM NA QUALIDADE DE VIDA DO IDOSO EM
HEMODIÁLISE de autoria de PAULA REGINA TOSCANO, YASMIN MORAIS DE CASTRO
BILRO, VANESSA DOS SANTOS SILVA, ALINE GUEDES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50272

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50272